
Hradec Králové
S M L O U V A O NA JMU P R O S T O R U S LOU Ž Í C Í HO PODN I KAN Í

č. 10666 /20 /2 / 63

Smluvní strany:

Pronaj ímatel :
Statutární město Hradec Králové
se sídlem Českos lovenské armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810; DIČ: CZ00268810; plátce DPH
zas toupené Správou nemovi tost í Hradec Králové, př íspěvkovou organizací,
se sídlem Kydl inovská 1521 , 500 02 Hradec Králové, zas toupenou
Ing. Jaros lavou Bernhardovou, ředitelkou organizace

(dále jen „pronajimateť)

Správce:
Správa nemovitost í Hradec Králové, př íspěvková organ izace
se sídlem Kydl inovská 1521 , 500 02 Hradec Králové
zastoupená Ing. Jaros lavou Bernhardovou, ředi telkou organizace
IČ: 64811069 ; DIČ: CZ64811069; plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddí le Pr.,
v ložka 51
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 27-315020217/0100
ID datové schránky: rkyk8m9
E-mail: in fo@snhk.cz

(dále jen „správce")

Nájemce:
E a s t Store s . r .o .
se síd lem Průmyslová 1124/2, 500 02 Hradec Králové
zastoupená Zuzanou Valentovou, jednate lkou
IČ: 05011647; DIČ: CZ05011647, plátce DPH r
bankovní spojení: I Magi s t r at mest a HK
číslo účtu: Doručeno : 15 .12 . 2020

ID datové schránky: k3euuy5 nHHK/209 388/2020

Tel . 775 671 177
(dále jen „ná/emce")

' mnhkes7a339c03

Preambule
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2302 a násl . z.č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o ná jmu prostoru sloužícího podnikání:

1. Záměr Statutárního města Hradec Králové pronajmout prostory, jež jsou předmětem
nájmu, byl zveře jněn na úřední desce Magistrátu města od 15.9.2020 do 19.10.2020.
Pronájem předmětných prostor za podmínek stanovených v této smlouvě byl schválen
Radou města Hradec Králové, usnesením č. RM/2020/1321 dne 10.11.2020.

2. Jako další účastník smlouvy je uveden správce nemovi tost i , který je dle platné Příkazní
smlouvy uzavřené se Statutárním měs tem Hradec Králové oprávněn k následujícím
jednáním a činnostem vlastním jménem a na vlastní účet:

2 . 1 . k uzavírání sm luv na dodávky plnění spo jených s ná jmem prostoru
s dodavatel i energi í , vody, kompletní výtahový servis apod . (dále jen „služby")

2.2. k nákupu služeb a k je j ich nás lednému vyúčtování konečnému spotřebitel i .

1



I. 

Předmět a účel ná jmu 

Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn pronajmout níže uvedený prostor sloužící 

k podnikání č. 501 o celkové ploše 63 m^, nacházející se v podchodu na třídě Karla IV. 

v Hradci Králové (dále jen „prostor" nebo „předmět nájmď). Prostor je speci f ikován 

v si tuačním p lánku, který j e nedí lnou součást í této smlouvy. Pronaj ímatel touto 

smlouvou přenechává uvedený prostor nájemci k užívání za podmínek níže uvedených 

a za tímto úče lem: pro prodejnu textilu - dámského oblečení . 

Nájemce je povinen si zajistit soulad užívání předmětu ná jmu dle účelu ná jmu, vyžaduje-

li to legislativa, a to na vlastní náklady. Znění tohoto č lánku nenahrazuje souhlas 

pronajímatele s provedením změny užívání předmětu ná jmu a tato povinnost platí po 

celou dobu ná jmu. 

Nájemce není oprávněn předmět ná jmu užívat pro j iný, než v této smlouvě výslovně 

s jednaný účel. Změni t výše u jednaný účel ná jmu může ná jemce pouze s předchozím 

písemným souh lasem pronaj ímatele vy jádřeným formou dodatku ke smlouvě. 

Nájemce prohlašuje, že si pronaj ímaný prostor prohlédl , podrobně se seznámi l s j e h o 

technickým a s tavebním s tavem a na zák ladě těchto skutečnost í je j sh ledal jako plně 

vyhovující podnikate lské č innos t i /p ro kterou mu je pronaj ímán. 

II. 

Ná jemné 

1. Ná jemné za užívání prostoru se stanoví dohodou ve výši 3 000 , -Kč /m^ / rok bez 

DPH, t j . 189 000,- Kč, slovy: jednostoosmdesátdevět t is íc korun českých. 

Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce za pronájem prostoru bude 

připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy. 

Měsíční ná jemné včetně DPH činí 19 057,- Kč. 

Pro účely uplatnění DPH se za datum uskutečnění zdani te lného plnění považuje den 

skutečné platby, pokud nastane dřív, nebo poslední den účetního období . 

2. Pronajímatel má právo ná jemné každoročně zvýšit o míru inf lace vy jádřenou přírůstkem 

průměrného ročního indexu spotřebi te lských cen . Pronaj ímatel j e dá le oprávněn 

jednostranně zvýšit ná jemné, pokud tak stanoví zákon nebo j iný obecně závazný právní 

předpis. 

III. 

S lužby 

1. Nájemce se zavazuje hradit ceny služeb zá lohově dle rozpisu záloh za služby, který je 

uveden v pří loze Č .1 -Sp lá tkový kalendář daňový dok lad. 

2. Vyúčtování skutečných nák ladů na s lužby bude nájemci před loženo vždy po skončení 

kalendářního roku, nejpozděj i s vyúčtováním topné sezony. Zá lohy na s lužby správce 

vyúčtuje dle zákona č. 67/2013 Sb. pokud není v této smlouvě dohodnuto j inak. V 

průběhu roku je pronaj ímatel oprávněn změni t výši zá loh, je-l i pro to důvod vyplývající ze 

změny výše nák ladů na zaj ištění těchto s lužeb. Při z m ě n ě sazby D P H nebo změny 

záloh za s lužby bude vždy rozeslán nový Splátkový kalendář daňový dok lad, nájemní 

smlouva ve znění dalších dodatků zůstává v platnosti . 

3. Ná jemce při konečném vyúčtování uhradí náklady na: 

dodávku vody a odvádění odpadních vod dle podružného vodoměru 

4. Smluvní s t rany jsou povinny provést ve s tanovené lhůtě vyrovnání př ípadných 

nedoplatků nebo přeplatků. Ustanovení tohoto odstavce se uplatní i v př ípadě, že ná jem 

skončí v průběhu kalendářního roku. 



r 
IV. 

Platební podmínky a smluvní pokuta 

1. Ná jemné a úhrada záloh za s lužby j sou splatné měsíčně, a to vždy do 15. dne 

přís lušného měsíce na účet Správy nemovi tost í Hradec Králové příspěvková 

organizace, vedeného u Komerční banky Hradec Králové, č. účtu 27-315020217/0100 

nebo v hotovost i v pracovní době správce na adrese jeho sídla - ul . Kydl inovská 1521 , 

500 02 Hradec Králové. Při jakékol iv platbě ná jemce uvede variabi lní symbol 903106. 

2. V případě prodlení ná jemce s úhradou plateb ná jemného a s lužeb je ná jemce povinen 
zaplat i t pronaj ímatel i za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z d lužné 
částky. *^ ' '• 

Práva a povinnost i smluvních s t ran 

1. Ná jemce je oprávněn užívat předmět ná jmu v rozsahu a v souladu s účelem této 
smlouvy a za podmínek uvedených v § 2302 a násl . z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v p latném znění, není-i i ve smlouvě s tanoveno j inak. 

2. Ná jemce není oprávněn přenechat předmět ná jmu nebo jeho část do podná jmu bez 

předchozího p ísemného souhlasu pronaj ímatele. Ná jemné za podná jem nesmí 

převyšovat ná jemné za nájem tohoto prostoru s tanovený touto smlouvou. 

3. Ná jemce je pov inen po dobu ná jmu na své nák lady provádět a hradit běžnou údržbu. 

Dále je povinen na své náklady provádět a hradit výměnu zař izovacích předmětů a 

drobné opravy předmětu ná jmu, jest l iže náklad na jednu z těchto činností nepřesáhne 

částku 10 000 Kč vč. DPH. Dále je ná jemce povinen hradit veškeré náklady spojené 

s provozem pronajatého prostoru. 

4. Ná jemce je povinen oznámi t pronajímatel i bez zbytečného odk ladu potřebu oprav, které 
m á pronaj ímatel provést a umožni t provedení těchto a j iných oprav, j inak odpovídá za 
škody, které nesplněním této povinnost i vznikly. 

5. Ná jemce se zavazuje hradit veškeré náklady na opravy týkající se vstupních dveří do 

pronajatého prostoru včetně zasklení, a to bez oh ledu na to, zda k poškození došlo 

zaviněním ná jemce, neznámou osobou nebo povětrnostními vlivy. 

6. Nájemce je oprávněn provádět veškeré stavební úpravy, změny , opravy a údržbu 

předmětu ná jmu nad rámec běžného udržování pouze s p ísemným souhlasem 

pronajímatele. Souhlas bude vydán ve fo rmě dodatku k t é t o nájemní smlouvě 

s uvedením konkrétních úprav, oprav či změn předmětu ná jmu. Smluvní strany se 

dohodly, že tyto úpravy, opravy či změny bude ná jemce provádět výhradně na vlastní 

náklady, nebude požadovat po pronajímatel i úhradu těchto nák ladů, ani náhradu toho, o 

co se případně zvýší hodnota předmětu ná jmu, ani j inou náhradu za případné 

zhodnocení nemovitost i - takové platby a náhrady není ná jemce oprávněn požadovat ani 

za dobu trvání ná jmu, ani po skončení ná jmu. 

7. Nájemce je dále povinen oznámit pronajímatel i skutečnost i rozhodné pro př ípadnou 
změnu výše s jednaného ná jemného a úhrad za s lužby spo jené s užíváním předmětu 
nájmu nejpozději do 30 dnů po je j ich vzniku. 

Nájemce je povinen umožni t přístup oprávněným osobám pronaj ímatele a správce do 

pronajatého prostoru za účelem kontroly jeho řádného užívání, oprav či údržby včetně 

kontroly technického stavu zařízení k uzavíracím a vypouštěcím vent i lům a dále za 

účelem montáže, výměny a odečtu měřících zařízení. 

9. Nájemce se zavazuje užívat předmět ná jmu takovým způsobem, aby svým jednáním 

neomezoval ostatní ná jemce, vlastníky a pronaj ímatele v objektu, v němž je umístěn. 

8. 



10. Ná jemce odpovídá za škody, které vzniknou pronajímatel i v souvislost i s užíváním 

předmětu ná jmu v důs ledku jeho činnost i nebo jednání j eho zaměstnanců či třetích 

osob. 

1 1 . Likvidaci odpadu ze své podnikatelské činnosti a komunáln ího odpadu si zajišťuje 

ná jemce sám v souladu se zákonem o odpadech a souvisej ícími předpisy. Nájemce je 

rovněž pov inen zajist i t nezávadnost odpadních vod a nese veškerou odpovědnost za 

porušení ustanovení zákona o vodách, vodohospodářských předpisů a zákonů o 

životním prostředí. V případě potřeby v daných termínech vlastním nák ladem zajišťuje 

rozbory odpadních vod, je j ichž výsledky předkládá provozovatel i kanal izační sítě a 

prostřednictvím správce i pronajímatel i . V př ípadě, že bude provozovate lem kanal izační 

sítě udělena pokuta za překročení nejvýše př ípustných hodnot ukazatelů znečištění 

vypouštěných odpadních vod z d o m u , v němž se nachází předmět ná jmu, ná jemce se 

zavazuje tuto pokutu zaplatit. 

12. Ná jemce vlastním nák ladem zajistí požární ochranu předmětu ná jmu včetně případné 

revize hasicích přístrojů. Ná jemce v předepsaných termínech dle př ís lušných norem a 

předpisů zaj išťuje na vlastní náklady provádění pravidelných revizí, zkoušek a kontrol 

provozovaného technického zařízení v předmětu ná jmu i do ná jmu vneseného. Na 

zařízeních v předmětu ná jmu odstraňuje a hradí z j iš těné závady. Pronajímatel i 

prostřednictvím správce předkládá kopie těchto revizí, zkoušek a kontrol , a to nejpozděj i 

do 14 dnů po je j ich obdržení . 

13. Nájehice bere na vědomí, že předmět ná jmů není poj ištěn; 

VI. 

Doba nájmu 

1. Nájem se s jednává na dobu neurči tou, a to od 1.12.2020. 

2. Smlouvu lze ukonči t dohodou smluvních stran nebo p ísemnou výpovědí b e z . udání 

důvodů v šest iměsíční výpovědní době. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení výpovědi . Výpověď musí být doručena druhé straně. 

V případě pochybnost í se má za to, že výpověď odes laná s využit ím provozovatele 

poštovních služeb byla doručena třetí pracovní den po odeslání . 

3. V případě neplnění povinností ná jemce u jednaných v této smlouvě (ze jména v případě 

prodlení s p lacením ná jemného a s lužeb po dobu delší než jeden měsíc) , má 

pronaj ímatel právo ukončit ná jem výpovědí v jednoměsíční výpovědní době . 

4. Pronajímatel je oprávněn ukončit nájem výpovědí bez výpovědní doby v případě, že i 

přes p ísemnou výzvu pronaj ímatele ná jemce užívá věc takoyým způsobem, že se 

opotřebovává nad míru př iměřenou okolnostem nebo že hrozí zničení věci . V případě, 

že hrozí vážné nebezpečí z prodlení, má pronaj ímatel právo vypovědět nájem bez 

výpovědní doby i bez p ísemné výzvy dle předchozí věty. 

5. Porušuje- l i ná jemce své povinnost i zv lášť závažným způsobem, č ímž způsobuje 

pronajímatel i značnou ú jmu, má pronaj ímatel právo vypovědět ná jem bez výpovědní 

doby. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ust. § 2312 z.č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, 

v p la tném znění , se nepouži je, tzn. délka výpovědní doby j e s jednána výslovně v této 

smlouvě. 



VII. 

Ostatní ujednání 

1. Ná jemce je povinen po ukončení ná jmu vrátit p ředmět ná jmu pronajímatel i ve s tavu, 

v j akém ho převzal , s př ih lédnutím k obvyk lému opotřebení , resp. úpravám provedeným 

s p ísemným souh lasem pronaj ímatele během ná jmu. Pronajímatel je povinen 

poskytnout nájemci při předání p ředmětu ná jmu potřebnou součinnost. 

2. V případě, že ná jemce nepředá prostor vykl izený a uvedený do původního stavu 

nejpozdějiíndo 12. hodin prvního pracovního dne následujícího po skončení ná jmu, je 

ná jemce pov inen zaplat i t pronaj ímatel i smluvní pokutu ve výši t ro jnásobku ná jemného 

připadajícího na jeden den ná jmu, a to za každý započatý den prodlení. 

3. O předání a převzetí p ředmětu ná jmu bude sepsán protokol podepsaný oběma 

smluvními s t ranami (příp. je j ich zástupci) , v němž bude ze jména zachycen stav 

předmětu ná jmu. 

4. Pronaj ímatel a ná jemce se výs lovně dohodl i , že v př ípadě skončení ná jmu výpovědí ze 

strany pronaj ímatele nebude ná jemce po pronajímatel i požadovat náhradu za převzetí 

zákaznické zák ladny ve smys lu ust. § 2315, z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v p latném znění. 

VIII. 

Splátkový kalendář 

1. Nedí lnou součást í této smlouvy je pří loha Splátkový kalendář - daňový dok lad. 

2. Na další nové daňové období nebo při změně sazby DPH bude vždy rozeslán nový 

Splátkový kalendář, nájemní smlouva ve znění dalších dodatků zůstává v platnost i . 

3. Pokud nájemce v době trvání ná jemního vztahu přestane být plátcem DPH, je povinen 

tuto skutečnost oznámi t správci do deset i dní, kdy tato skutečnost nastala. V případě 

neoznámení této skutečnost i j e ná jemce povinen zaplatit pronajímatel i smluvní pokutu 

ve výši 1.000,- Kč. 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. Je-li nebo stane-l i se některé ustanovení této smlouvy neplatné,či neúč inné, nedotýká se 

to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní st rany se 

v tomto případě zavazuj í dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 

ustanovením p la tným/úč inným, které nej lépe odpovídá původně zamýš lenému 

ekonomickému účelu .ustanovení neplatného/neúč inného. Uvedené platí obdobně i 

v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídaj ící 

úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

2. Smluvní strany prohlašují , že na tuto smlouvu se mj . vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) , a pronaj ímatel je dle § 2 cit. zákona sub jek tem, jehož 

smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv. 

3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu všech smluvních stran a účinnost i nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Ná jemce prohlašuje, že souhlasí s uveře jněním této smlouvy v p lném znění (včetně 
všech příloh). 

5. Smluvní strany prohlašují , že smlouva neobsahuje žádná obchodní ta jemství a ná jemce 

souhlasí s uveře jněním smlouvy (vč. metadat ) bez stanovení jakýchkol iv dalších 

podmínek. 



6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identif ikace smluvních st ran:
Statutární město Hradec Králové, se sídlem Českos lovenské armády 408, 502 00
Hradec Králové, IČ: 00268810, ID:bebb2in;
Správa nemovitost í Hradec Králové, př íspěvková organizace, se sídlem
Kydl inovská 1521 , 500 02 Hradec Králové, IČ: 64811069, ID: rkyk8m9;
Eas t Store s.r .o . , se síd lem Průmyslová 1124/2, Hradec Králové IČ: 05011647;
ID: k3euuy5
vymezení předmětu smlouvy: Smlouva o ná jmu prostoru sloužícího podnikání na
třídě E. Beneše 571 , Hradec Králové,
cena 961 363,20 Kč bez DPH,
datum uzavření smlouvy: da tum podpisu smlouvy poslední smluvní st ranou považují
za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídaj ící a vyhovuj ící požadavkům
zákona o registru smluv.

7. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech o síle or ig inálu, v lastnoručně
podepsaných zástupci smluvních st ran, z nichž ná jemce a správce obdrží po jednom
stejnopise a pronajímatel obdrží dva stejnopisy.

8. Tuto smlouvu je možno změni t jed ině písemnými , pořadově čís lovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními st ranami . Žádný z účastníků smlouvy se nemůže
dovolávat pouhých ústních ujednání a dohod .

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s je j ím zněním souhlasí a na důkaz
své pravé a svobodné vůle uzavřít smlouvu tohoto obsahu ji podepisují

Přílohy: příloha č. 1 - splátkový kalendář - daňový doklad
příloha č. 2 - pasport
příloha č. 3 - si tuační plánek

V Hradci Králové 23.11.2020 V Hradci Králové - | 12.2020

Pronajímatel : Nájemce:

Ing. Jaroslava Bernhardová East Store s.r.o.
ředitelka Zuzana Valentová, jednate lka

Správce:

Ing. Jaroslava Bernhardová
ředitelka

Vyhotovila: Blanka Davidová, referentka právního úseku



^ Splátkový kalendář - daňový doklad č. 903106

^ronaj ímatel Nájemce
Pstatutární město Hradec Králové East Store s.r.o.
' Československé armády 408/419 Průmyslová 1124/2
502 00 Hradec Králové 50002 Hradec Králové
IČO: 268810 DIČ: CZ00268810 IČO: 05011647 DIČ: GZ05011647J J
Prostor: Hradec Králové, Karla IV. 63 /501

Číslo smlouvy: 10666/20/2/633
y

Položky Základ Sazba DPH Celkem

Nájemné vč.DPH-nebyty 15 749,58 21 3 307,42 19 057,00
15 749,58 3 307,42 19 057,00

DUZP DPH 15% DPH 2 1 % Osvobozeno Zákl. 15% Základ 21 % Celkem
.? dle §56 Splatnost Typ Var.symb. 1

15.12.2020 0,00 3 307,42 0,00 0,00 15 749,58 19 057,00 15.12.2020 měsíční 903106

Správa nemovitostí Hradec Králové vystavila daňový doklad dle § 28 odst. 6 zák, 235/2004 Sb. Zákon o DPH jménem
pronajímatele - Statutárního města Hradec Králové na základé zmocnění v příkazní smlouvě.

Platby provádějte dle nájemní smlouvy na účet číslo: 27-315020217/0100.

Razítko:

Podpis:

Vystavil: Doležalová Monika

Den vystavení daňového dokladu: 23.11.2020



Ir Splátkový kalendář - daňový doklad č. 903106

V ofoddaava-tvel
Odběratel

Správa nemovitostí Hradec Králové r
příspěvková organizace East Store s.r.o.

Průmyslová 1124/2
Kydlinovská 1521

50002 Hradec Králové
500 02 Hradec Králové

IČO: 64811069 DIČ: CZ64811069
IČO: 05011647 DIČ: CZ05011647

Prostor: Hradec Králové, Karla IV. 63 /501

Číslo smlouvy: 10666/20/2/633

Zálohy
Základ Sazba DPH

Studená voda Celkem
272,72 10 27,28 300,00
272,72 27,28

DUZP 300,00
DPH 10% DPH15 % DPH 21% zaki.oy. záki.io'/. záki. 15% záki. 21%

15.12.2020 27,28 Celkem Splatnost Typ
0,00 0,00 Varsymb.

0.00 272,72 000
300,00 15.12.2020 měsíční 903106

Platby provádějte dle nájemní smlouvy na účet číslo: 27-315020217/0100.

Razítko:

Podpis:

m vystavení daňového dokladu: 23.11.2020



PASPORTW
neby t o v ého p r o s t o r u

Př í l oha Č.2

u l i c e : K a r l a IV. -^^^H^^í^y-i č í s l o N P ^ _ 5 0 ^ ^

účel n á jm u : prodPina ad resa ná jemce: Ea s t S t n r ^ c r ^ p^^^^
šlová 1124/2. 500 n?Hr;,Ho. Králové

místnost p locha V m^ plocha v m^
název ano-ne dle NS Izměňa poznámka

ÚT 1 vybavenost1_ doc lávk;L zdroj měřič
ano 42,59 NP ano ne dodávk / ano[vytápění ne

X elektric X
iTeV X EO X
Isv _ X . centráln_' X X
[plyn X
lei.energie^' X 1x230 X X

vlastník
předmět ks MM nájemce
WCmísa 1 X
spi.nádrž 1 X
umyvadlo 1 X
bat.umyvadlovg 1 X

JSoučet
0,00| 0,oo[

1) počet téles 2)početvýtokú-
3) zdroj el.energie 1x230 V nebo 3x400 V

zpracováno-přeměřPnn dne:
i .11.2020 zpracoval: Np^vrátiinuó Jarmil.

fakturační Ipodružnýj



Podchod - Tř. Karla IV. {WD 63, NP 501) Příloha č. 3

1 . N P

LEGENDA:

1 0 1 PRODEJNA 42,59

1 0 2 SKLAD 13,18
103SOC.ZAŘ1ZEN! 2,37
1 0 4 VÝLOHY 4,86m'

CELKEM 63,00
VSTUP

Jarmila
technik •


